
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16.06.2021 № ЦА-01-05-08/01  

  

О согласовании календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением 

по месту жительства на III квартал 2021 года в 

муниципальном округе Царицыно 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и принимая во внимание обращение управы района Царицыно города 

Москвы от 15 июня 2021 года № ЦА-16-443/1 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:   

 1. Согласовать календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на III квартал 2021 года в муниципальном 

округе Царицыно (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в управу района Царицыно города 

Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича. 

Глава муниципального округа Царицыно                                   Д.В. Хлестов 

 

http://www.mcaricino.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа 

Царицыно  

от 16 июня 2021 года №ЦА-01-05-08/01 

                                                                                                     

СОГЛАСОВАНО  

Глава муниципального округа Царицыно  

  ___________________ Д.В. Хлестов 

 «16» июня 2021 г. 

                                                                                                                                                      

 

 

Календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на III квартал 2021 года в муниципальном округе Царицыно  

п/п Мероприятие Дата и время Адрес проведения 
 Охват 

участников 

Возрастная 

категория 

участников 

ФИО 

ответственных за 

мероприятие 

III квартал 

1 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

02.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

 

2 Проект «Веселая пятница». 

Дискотека 90х 

02.07.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

50 40+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

3 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 02.07.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

4 Турнир по мини - футболу 02.07.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 14+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

5 Спортивные забавы 03.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

40 7+ Новосельцева А.А. 

6 Легкоатлетический кросс 03.07.2021 

16.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

7 Открытая тренировка по настольному 

теннису для жителей района Царицыно 

05.07.2021 

10.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 55+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

8 Проект «Веселая пятница», посвященный 

Дню Любви, Семьи и Верности «Счастье в 

нашем доме» 

06.07.2021 

15.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

15 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

9 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

09.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

 

10 Проект «Веселая пятница» 09.07.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

45 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

11 Спортивные забавы 10.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 6+ Новосельцева А.А. 

12 Открытая тренировка по самбо 10.07.2021 ГБУ ЦД «Личность» 20 6+ Попова Г.В. 



18.00 ул. Бехтерева, д 13 Игонин В.В. 

13 Круглый стол «Крепкая семья: проблемы и 

решения» при участии представителей 

управы района Царицыно, молодежной 

палаты и активных жителей района 

13.07.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

5 18+ Новосельцева А.А. 

 

14 Мастер-класс в студии изобразительного 

искусства «Радуга» 

15.07.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Долгова Е.Г. 

15 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

16.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

5 18+ Новосельцева А.А. 

 

16 Проект «Веселая пятница» 16.07.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

17 Спортивные забавы 17.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 7+ Новосельцева А.А. 

18 Турнир по футболу на Кубок Главы управы 

района Царицыно 

17.07.2021 

12.00 

Кавказский бульвар, 

д.16, корп.2 

140 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

19 Товарищеский матч по футболу среди команд 

района Царицыно 

19.07.2021 

18.00 

ул. Бехтерева 17А 

(межшкольный 

стадион) 

30 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

20 Открытый урок в военно-патриотическом 

клубе 

20.07.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

7 7+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Соколов С.А. 

21 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

23.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

22 Встреча активных жителей района Царицыно 

с депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно, 

представителями учреждений и организаций 

района различной ведомственной 

принадлежности 

23.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

 

23 Проект «Веселая пятница» 23.07.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

24 Игротайм 23.07.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д.3 

10 10+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

25 Товарищеский матч по мини-футболу 23.07.2021 

15.30 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

26 Спортивные забавы 24.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 7+ Новосельцева А.А. 

27 Открытое занятие в секции скандинавская 

ходьба 

26.07.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 55+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 



28 Товарищеский матч по футболу среди команд 

района Царицыно 

26.07.2021 

18.00 

ул. Бехтерева 17А 

(межшкольный 

стадион) 

20 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

29 Турнир по настольному теннису среди 

активных жителей района Царицыно 

27.07.2021 

11.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 55+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

30 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

30.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

7 18+ Новосельцева А.А. 

 

31 Турнир по шашкам в обеденное время среди 

сотрудников ГБУ ЦД  «Личность» 

30.07.2021 

13.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

5 30+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

32 Проект «Веселая пятница». 30.07.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

33 Товарищеский матч по мини- футболу 30.07.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

(спортивная 

площадка) 

30 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

34 Спортивные забавы 31.07.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 7+ Новосельцева А.А. 

35 Проект «Веселая пятница». 03.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

36 Турнир по футболу 03.08.2021 

14:00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Кантемировская, 

д. 1А 

30 6+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

37 Игротайм 03.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

38 Мастер-класс по вокалу в театре эстрадной 

песни «Мечта» 

05.08.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Кантемировская, 

д.3, корп.3 

8 6-7 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Виторт Ю.А. 

 

39 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

06.08.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 55+ Новосельцева А.А. 

 

40 Семинар «Развитие спорта в районе» при 

участии представителей управы района 

Царицыно, сотрудников центра физкультуры, 

молодежной палаты и активных жителей 

района 

06.08.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

41 Проект «Веселая пятница». 06.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

42 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 06.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 



43 Тренинги в психологическом клубе 

«Личность» 

06.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д.3 

8 55+ Новосельцева А.А. 

Мартынов М.В. 

44 Игротайм 06.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

45 Соревнования по настольному футболу на 

Кубок ГБУ ЦД «Личность», посвященные 

Дню физкультурника 

09.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д. 21, 

корп. 3 

30 12+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

46 Товарищеский матч по футболу среди команд 

района Царицыно 

09.08.2021 

18.00 

ул. Бехтерева 17А 

(межшкольный 

стадион) 

30 18 + Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

47 Рабочая встреча с членами Молодежной 

палаты района Царицыно с главой управы 

района (заместителем), депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно 

10.08.2021 

19.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

7 18+ Новосельцева А.А. 

 

48 Открытая тренировка по Питанк 11.08.2021 

10.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 6+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

49 Мастер-класс по вокалу в театре эстрадной 

песни «Мечта» 

12.08.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Кантемировская, 

д.3, корп.3 

8 6-7 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Виторт Ю.А. 

50 Проект «Веселая пятница». 13.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

51 Игротайм 13.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

52 Легкоатлетический кросс 14.08.2021 

11.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

25 9+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

53 Просмотр и обсуждение социального фильма 17.08.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

54 Проект «Веселая пятница». 17.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

55 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 17.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

56 Мастер-класс по вокалу в театре эстрадной 

песни «Мечта» 

19.08.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул.Кантемировская, 

д.3, корп.3 

8 6-7 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Виторт Ю.А. 

57 Психологические тренинги 20.08.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

Мартынов М.В. 

58 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 20.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

59 Проект «Веселая пятница» 20.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 



60 Игротайм 20.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

61 Проведение психологических тренингов 

(групповая терапия) 

24.08.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

Мартынов М.В. 

62 Спортивный праздник, посвященный Дню 

физкультурника 

24.08.2021 

12.00 

Парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

110 14+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

63 Турнир по настольному теннису, 

посвященный Дню физкультурника 

24.08.2021 

13.00 

Парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

64 Ретро-дискотека 25.08.2021 

15.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

65 Открытая тренировка по петанку 25.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

66 Мастер-класс в студии изобразительного 

искусства «Радуга» 

 

26.08.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Долгова Е.Г. 

67 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

27.08.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

 

68 Турнир по шашкам в обеденное время среди 

сотрудников ГБУ ЦД «Личность» 

27.08.2021 

13.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

5 30+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

69 Проект «Веселая пятница» 27.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

70 Проведение психологических тренингов 

(групповая терапия) 

27.08.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

7 18+ Новосельцева А.А. 

Мартынов М.В. 

71 Турнир по мини-футболу 27.08.2021 

14:00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 14+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

72 Игротайм 27.08.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

73 Товарищеский матч по футболу среди команд 

района Царицыно 

27.08.2021 

16.00 

ул. Бехтерева 17А 

(межшкольный 

стадион) 

30 18 + Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

74 Мастер-класс по настольному теннису для 

активных жителей района Царицыно 

27.08.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

75 Открытая тренировка по каратэ 30.08.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

76 Соревнования по настольному футболу на 

Кубок ГБУ ЦД «Личность», посвященные 

Дню физкультурника 

30.08.2021 

13.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д. 21, 

корп. 3 

30 12+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

77 Проект «Веселая пятница» 31.08.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

35 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 



78  Местный праздник «Мой муниципальный 

округ - мой дом» для жителей района 

Царицыно 

сентябрь 2021 парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

200 - Аппарат Совета 

депутатов  

79 Экскурсия в Военно – технический музей 

истории гражданской и военной техники в г. 

Ногинске для подростков, молодежи и 

ветеранов района Царицыно 

сентябрь 2021 г. Ногинск 35 - Аппарат Совета 

депутатов 

80 Спортивный праздник, посвященный Дню 

Знаний 

01.09.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

90 4+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

81 Круглый стол с активными жителями района 

по профилактике негативных проявлений в 

молодежной среде, посвященный Дню 

солидарности в борьбе с терроризмом 

03.09.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

9 18+ Новосельцева А.А. 

 

82 Праздничный митинг, посвященный Дню 

города 

03.09.2021 

12.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

83 Проект «Веселая пятница» 

Ретро-дискотека. 

03.09.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

84 Открытое занятие по Самбо 04.09.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 14+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

85 Открытое занятие по рукопашному бою 04.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 14+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

86 Мастер-класс «Английский это весело!» в 

студии английского языка «Диалог» 

06.09.2021 

10.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Самородова А.С. 

87 Открытое занятие в секции скандинавская 

ходьба 

06.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

30 55+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

88 Мастер-класс в студии эстрадного вокала 

«Мелодия» 

06.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

8 6-7 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Лоцманова О.В. 

89 Мастер класс на тему: «Броски с захватом 

пояса в борьбе самбо» 

06.09.2021 

16.30 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Бехтерева, д 13 

20 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

90 «Веселые старты» в клубе «Самбо» 06.09.2021 

17.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Бехтерева, д 13 

20 6+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

91 Спортивный праздник «Моя любимая 

Москва!», посвященный Дню города Москвы 

07.09.2021 

15.00 

Парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

150 4+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

92 Праздничная программа «Моя любимая 

Москва» 

07.09.2021 

15.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

150 6+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

93 Открытый урок в военно-патриотическом 

клубе 

07.09.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

7 7+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Соколов С.А. 



94 Игротека «Познай себя» турнир по шашкам 07.09.2021 

16.45 

ГБУ ЦД «Личность» 

Ул. Севанская, д. 21, 

к.3 

30 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Сарычева Г.П. 

95 Игротека «Познай себя». Турнир по 

настольному футболу 

07.09.2021 

16.45 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

8 10+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Сарычева Г.П. 

96 Открытый урок в студии изобразительного 

искусства «Радуга» 

09.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 3+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Долгова Е.Г. 

97 Мастер-класс в студии игры на 

шестиструнной гитаре «Квинта» 

09.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

9 9-17 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Лоцманов А.В. 

98 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района) 

10.09.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

99 Проект «Веселая пятница», посвященный 

Дню Города 

10.09.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

 

100 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 10.09.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

101 Районные соревнования по настольному 

футболу 

13.09.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д. 21, 

корп. 3 

25 12-17  

Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

102 Мастер-класс в студии игры на 

шестиструнной гитаре «Квинта» 

14.09.2021 

13.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

9 9-17 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Лоцманов А.В. 

103 Открытая тренировка по петанку 

 

15.09.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

104 Открытое занятие в творческой мастерской 

«Бумажные чудеса» 

 

15.09.2021 

17.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

8 10+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Зайцева И.Е. 

105 Мастер-класс «Дышим правильно» в клубе 

здоровья «Энергия жизни» 

16.09.2021 

09.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Косцова М.А. 

106 Встреча активных жителей района Царицыно 

с депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно, главой 

управы района (заместителями), 

представителями учреждений и организаций 

района различной ведомственной 

принадлежности 

16.09.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

107 Круглый стол «Люди и личности» 16.09.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 



108 Открытая тренировка в секции ОФП 16.09.2021 

16.30 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 3+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

109 Игротека «Познай себя» турнир по шашкам 16.09.2021 

16.45 

ГБУ ЦД «Личность» 

Ул. Севанская, д. 21, 

к.3 

30 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Сарычева Г.П. 

110 Открытый урок для любителей петь в 

«Караоке для всех» 

16.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Кантемировская, 

д.3., корп.3 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Виторт Ю.А. 

111 Открытая тренировка по самбо 16.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Бехтерева, д 13 

20 6+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

112 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района) 

17.09.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

 

113 Проект «Веселая пятница» выступление 

творческих коллективов ГБУ ЦД «Личность» 

17.09.2021 

15.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

 

114 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 

 

17.09.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

115 Мастер-класс по настольному теннису для 

активных жителей района Царицыно 

17.09.2021 

16.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

116 Мастер-класс в студии классической 

хореографии «Экартэ» 

17.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д. 54, 

к.1 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Пантелеева Т.А. 

117 Открытое занятие по рукопашному бою 18.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

20 14+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

118 Мастер-класс (утренняя гимнастика) 

«Энергия жизни» 

20.09.2021 

09.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 50+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Косцова М.А. 

119 Мастер-класс «Упражнения со скакалкой» в 

мастерской циркового искусства 

«Экспрессия» 

20.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

10 18+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Фрулькова Т.А. 

120 Проведение психологических тренингов 

(групповая терапия) 

21.09.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

7 18+ Новосельцева А.А. 

Мартынов М.В. 

121 Соревнования по настольному теннису 21.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 18+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

122 Игротека «Познай себя». Турнир по 

настольному теннису 

21.09.2021 

16.45 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

10 14-18 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Сарычева Г.П. 

123 Мастер-класс в студии лепки 

«Необыкновенное чудо» 

22.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

15 5+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Федотова С.А. 



124 Выставка детских работ «Краски осени» в 

студии изобразительного искусства «Радуга» 

23.09.2021 ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

15 10+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Долгова Е.Г. 

125 Мастер-класс (утренняя гимнастика) 

«Энергия жизни» 

 

23.09.2021 

09.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 50+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Косцова М.А. 

126 Мастер-класс по вокалу в театре эстрадной 

песни «Мечта» 

23.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул.Кантемировская, 

д.3, корп.3 

8 6-7 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Виторт Ю.А. 

127 Открытая тренировка в секции ОФП 23.09.2021 

16.30 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Кошкина, д. 19 

30 3+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

128 Открытый урок для любителей петь «Караоке 

для всех» в Театре эстрадной песни «Мечта» 

23.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

 

129 Открытое занятие в студии «Буква за буквой» 23.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 6+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Нелипа А.С. 

130 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

24.09.2021 

12.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

131 Соревнования по настольной спортивной 

игре «Жульбак» среди лиц с ОВЗ 

24.09.2021 

14.00 

ГКОУ ЦИО 

«Южный» 

ул. Ереванская д.19 

25 10+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

132 Подвижные игры, эстафеты, конкурсы 24.09.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская,7 

25 5+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

133 Проект «Веселая пятница». 

«Осенние мотивы» 

24.09.2021 

14.00 

парк «Сосенки» 

ул. Тимуровская 

30 55+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

134 Игротека «Познай себя». Турнир по 

настольному теннису 

24.09.2021 

16.45 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

10 14-18 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Сарычева Г.П. 

135 Открытое занятие по рукопашному бою 25.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

25 12-17 Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

136 Открытое занятие в студии подготовки к 

школе «Отличник» 

25.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к. 3 

8 4-6 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Юферева И.В. 

137 Мастер-класс в студии эстрадного вокала 

«Мелодия» 

27.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

8 6-7 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Лоцманова О.В. 

138 Тренинг по ораторскому мастерству (для 

активных жителей района Царицыно) 

27.09.2021 

15.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 18+ Новосельцева А.А. 

 



139 Товарищеский матч по футболу среди команд 

района Царицыно 

27.09.2021 

18.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Бехтерева, д.17А 

25 12+ Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

140 Рабочая встреча с членами Молодежной 

палаты района Царицыно с главой управы 

района (заместителем), депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Царицыно. 

Просмотр и обсуждение социального фильма 

28.09.2021 

19.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 18+ Новосельцева А.А. 

 

141 Открытое занятие в студии английского языка 

«Диалог» 

29.09.2021 

11.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

8 8+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Самородова А.С. 

142 Открытое занятие «Акробатическая дорожка» 

в мастерской циркового искусства 

«Экспрессия» 

29.09.2021 

15.30 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, к. 

3 

10 8-10 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Фрулькова Т.А. 

143 Мастер-класс в студии игры на 

шестиструнной гитаре «Квинта» 

30.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 5-6 Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Лоцманов А.В. 

144 Выставка в студии изобразительного 

искусства «Радуга» 

30.09.2021 

14.00 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Медиков, д. 3 

10 3+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Долгова Е.Г. 

145 Открытая тренировка в секции ОФП 30.09.2021  

16.30 

ул. Бехтерева 17А 

(межшкольный 

стадион) 

20 3 + Попова Г.В. 

Игонин В.В. 

146 Игротека «Познай себя». Турнир по 

настольному футболу 

30.09.2021 

16.45 

ГБУ ЦД «Личность» 

ул. Севанская, д.21, 

к.3 

8 10+ Попова Г.В. 

Фокина С.Л. 

Сарычева Г.П. 

 

 


